Wogg N°38

Design Alfredo Haberli

Der Wogg No. 38ist mehr als ein Tisch,
er ist ein Statement. Entworfen von
Alfredo Haberli in Zusammenarbeit mit
Wogg, Uberzeugt er durch seine
raffinierte Leichtigkeit und zeitlose
Asthetik. Mit seinem nur45 mm
schlanken Rahmen und einer
beeindruckenden Lénge von bis zu 360
cm vereint er elegante Schlichtheit mit
technischer Perfektion. Der
aussergewohnliche V-FuR, der dem
Tisch eine besondere Leichtigkeit
verleiht, ist ein einzigartiges
Designelement, das den gesamten Tisch
subtil und doch markant hervorhebt.

Die prazise Verarbeitung edler Holzer
wie Eiche, Nussbaum und Esche
unterstreicht seine subtile Schénheit,
wahrend die sanft abgerundeten Ecken
die Formsprache perfektionieren.Jede
Oberflache ist sorgfaltig gewahlt und
individuell anpassbar, wahlweise in
edlem Holz oder mit einer Linoleum-
Beschichtung fiireine moderne,
samtige Haptik. So flugt sich der Tisch
nahtlos in verschiedenste Wohn- und
Arbeitswelten ein.

WOGG NO. 4004 - HOLZ UND FURNIER
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Man munkelt, Doris Leuthard
habe sich nach ihrer Wahl zur
Schweizer Bundesrétin genau fur
dieses Modell entschieden und
damitihr Biro in Superlange
eingerichtet. Klar, nichtjeder hat
ein Buro mit Aareblick, aber der
Wogg No. 38 bringt auch in jede
andere Umgebung eine
beeindruckende Leichtigkeit und
eine reprasentative Wirkung.

Seine schlanke, fast schwebende
Silhouette flgt sich harmonisch in
stillvolle Architektur ein, von
privaten Wohnraumen Gber
elegante Lofts bis hin zu
hochwertigen Birolandschaften.

Ein Tisch, der auf das Wesentliche
reduziert ist und gerade darin

seine wahre Grosse zeigt.

Exzellente Schweizer
Holzmanufaktur aus Mamliswil.

Swiss Made
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Eiche, natur

Esche, weiss

Umbra Marron

Nussbaum

WOg(-
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Wogg N°4004 - Holz und Furnier

Tisch

Einlage
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MATERIALIEN & FARBEN
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Eiche Natur
Esche Weiss Esche Natur
Furnier

Eiche Natur

Esche Weiss Esche Natur

Smokey Blue Burgundy

Pistacchio Soft Lilac

Wogg-

Wogg No. 38

Nussbaum

Esche Schwarz

Nussbaum

Esche Schwarz

Nero

Pewter



Wog g No 3 8 Design Alfredo Haberli

Abdeckung: Furnier und Linoleum

Tischgestell Massivholz

KOLLEKTION

69
74
74

160 - 360 | 80-120 |

Art 3801 bis 3811
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Wogg N°38

Wogg No. 38

[xBxH 160 x 80 x 74 cm
[xBxH 180 x 80 x 74 cm
[xBxH 200 x 90 x 74 cm
xBxH 220 x 90 x 74 cm
[xBxH 240 x 100 x 74 cm
[xBxH 260 x 100 x 74 cm
[xBxH 280 x 100 x 74 cm
[xBxH 300 x 110 x 74 cm
LxBxH 320 x 120 x 74 cm
[xBxH 340 x 120 x 74 cm
[xBxH 360 x 120 x 74 cm

Tischflsse

Eiche natur lackiert
Esche schwarz lackiert
Esche weiss lackiert
Esche natur lackiert

Nussbaum natur lackiert

Tischplatte

Eiche natur lackiert

Esche schwarz lackiert
Esche weiss lackiert

Esche natur lackiert
Nussbaum natur lackiert
Linoleum Smokey Blue (4179)
Linoleum Burgundy (4154)
Linoleum Nero (4023)
Linoleum Pistacchio (4183)
Linoleum Soft Lilac (4010)
Linoleum Pewter (4155)

Veredlung

lackiert
gedlt
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Design Alfredo Haberli

Art.Nr.
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811

840
841
842
843
844

840
841
842
843
844
820
821
822
823
824
825

890
891

€ exkl. MwSt.
5999.-
6'249 .-
6'599.-
6'799.-
6'999.-
8'349.-
8'599.-
8'899.-
8'999.-
9'299.-
9'649.-

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
+5%

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
+5%
+5%
+5%
+5%
+5%
+5%
+5%

inkl.
+5%
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